ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1106 от 02.11.2023 г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията по преписка №КЗК-798/15.09.2023 г.	
	ОСЪЖДА „Копчев и синове“ ООД, гр. София да заплати на "Мини Марица – Изток“ ЕАД, гр. Раднево, област Стара Загора, разноски в размер на 1800 (хиляда и осемстотин) лв., представляващи адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ РУМЯНА БОРИСОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА/п/ СВЕТОСЛАВ СЛАВОВ